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La carta di Da Carletto di Montesilvano comprende circa 15 vari menu e bevande. Mediamente paghi circa 12
€ per un piatto / una bevanda. Da Carletto € un ristorante situato a Montesilvano, in via Corso Umberto | 84/86. Il
locale ha ricevuto un punteggio di 78 dal nostro aggregatore di recensioni online, lo Sluurpometro. E apprezzato
per I'atmosfera accogliente e informale. Le specialita del ristorante includono piatti di pesce, cucina italiana e
gastronomia. E il posto perfetto per un pranzo delizioso.
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Uenu Da Carletio

Zuppe

ZUPPA DI PESCE
Secondi
FRITTURA DELL'ADRIATICO 15 €

Gnocchi

GNOCCHI

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Starters & Boards

GRAN PIATTO DI CRUDI 14 €

Secondi Piatli

BACCALA MORHUA CON
VELLUTATA DI POMODORO FATTO 14 €
IN CASA E CIPOLLA ARROSTITA

CALAMARIR. P. A.

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

fintipasto
TARTARE

MISTO DA CARLETTO
MEZZO ANTIPASTO

PIATTO

FETTUCCINE AL MONTEPULCIANO
CON CALAMARETTI, SCAMPI E
PACHINO

CHITARRINA ALLA CARLETTO

TAGLIOLINI AL NERO DI SEPPIA
CON ZUCCHINE, ZENZERO E
TARTARE DI TONNO

10 €

18 €
9¢€

11€

10 €

11€
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